condicbes de condusao, entrega, observa^ao e recebimento do objeto constam no Termo de Referenda.

Seja juntada justificativa e motivo, por escrito, de que a Administragao manten.M 
interesse na realizacao do servico; !l

5.1. 0 valor total.da contratacao e de 9.286,89 (nove mil duzentos e oitenta e seis reais e oitenta e nove 

centavos)

Seja comprovado que o contratado mantem as condicoes iniciais de habilitacao.

2.3. A prorrogacao de contrato devera ser promovida mediante celebracao de termo aditivo.

7.1. Os precos inkialmente contratados sao Hxos e irreajustavek no prazo de um ano contado da daia cl